[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

      Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
от 31.07.2020 № 204
д. Ивановское
О внесении изменений в Положение о муниципальной казне Ивановского сельского поселения
Рассмотрев протест Старорусской межрайонной прокуратуры Новгородской области от 26.06.2020 № 7-2-202/1176 «На Положение о муниципальной казне Ивановского сельского поселения», в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Ивановского сельского поселения
   РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальной казне Ивановского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Ивановского сельского поселения от 05.05.2014 № 191 (далее - ​ Положение), следующие изменения:

в преамбуле решения Совета депутатов Ивановского сельского поселения от 05.05.2014 № 191 слова «…Жилищным кодексом..» заменить словами «..Гражданским кодексом..»;

абзац 3 пункта 5.3 Положения после слов «иное муниципальное имущество» дополнить словами «, не относящееся к недвижимым и движимым вещам»;
в пункте 5.2 Положения слова «..в реестре муниципальной собственности.» заменить словами «..в реестре муниципального имущества.»

пункт 5.3. изложить в следующей редакции:

«5.3. Учет муниципального имущества осуществляется посредством ведения Реестра муниципального имущества. Реестр муниципального имущества ведется в порядке, установленном приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 №424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества».».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ивановский вестник».
Глава сельского поселения                         Д.В. Михайлов